
  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                                                    

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
 

ΕΡΓΟ: Αποκατάσταση τομών οδοστρωμάτων στην ΔΕ 

Πέτρας και στην ΔΕ Μήθυμνας. 
  

 

             ΛΕΣΒΟΥ   Αριθμός Μελέτης   71  /20 
   ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ           

 5. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟ EΝΑ:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΣΗΜΑΝΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ 

α/α Περιγραφή 
Κωδικός 

Α.Τ. 
Κωδικός Κωδ. ΕΤΕΠ 

Μον. Ποσοτ. 
Τιμή  Δαπάνη  

Άρθρου αναθ. 
ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-

'+ 
μονάδας Μερική  Ολική 

 

1 
Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με 
ασφαλτοσκυρόδεμα 

ΝEΟ 
ΑΡΘΡΟ 

1 
ΟΔΟ 

4521Β 

01-01-01-00               
01-01-02-00             
01-01-03-00             
01-01-04-00            
01-02-01-00             
05-03-11-04             
08-01-03-02      

m2   32,60 0,00   

 

2 
Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με ψυχρή 
άσφαλτο 

ΝEΟ 
ΑΡΘΡΟ 

2 
ΟΔΟ 

4521Β 

01-01-01-00            
01-01-02-00            
01-01-03-00            
01-01-04-00            
01-02-01-00            
08-01-03-02  

(TΠ1)  

m2   65,75 0,00   

 

3 
Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με σκυρόδεμα 
C 16/20 

ΝEΟ 
ΑΡΘΡΟ 

3 
ΟΔΟ 
2532 

01-01-01-00            
01-01-02-00            
01-01-03-00            
01-01-04-00            
08-01-03-02            
01-02-01-00   

m2   24,97 0,00   

 

4 
Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων οδού, 
πεζοδρομίου, πλατείας ή νησίδας με χρήση 
τσιμεντοπλακών, κυβολίθων, λιθοσωμάτων, μαρμάρων. 

ΝEΟ 
ΑΡΘΡΟ 

4 
ΥΔΡ 
6804 

08-01-03-02          
08-06-08-03   

m2   46,77 0,00   
 



5 
Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκωση και 
συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από 
σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 

ΝΕΤ  ΥΔΡ  
Α/9.10.04 

5 
ΥΔΡ 
6327 

ΕΛΟΤ ΕΝ 
206-1 

01-01-01-00 
01-01-02-00 
01-01-04-00 
01-01-07-00 
01-01-05-00 
01-01-03-00 

m3   82,00 0,00   

 

6 
Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών 
απομακρυσμένων τεχνικών έργων. 

ΝΕΤ  ΥΔΡ  
Α/9.13 

6 
ΥΔΡ 
6327 

  m3   18,50 0,00   
 

7 
Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού 
σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων 

ΝΕΤ  ΥΔΡ  
Α/9.26 

7 
ΥΔΡ 
6311 

01-02-01-00  kg   0,98 0,00   
 

8 Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) 
ΝΕΤ  ΥΔΡ  
Α/11.01.02 

8 
ΥΔΡ 
6752 

08-07-01-04 kg   2,90 0,00   
 

9 Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών 
ΝΑ  ΟΙΚ.  
Α/38.02 

9 
ΟΙΚ 
3811 

01-03-00-00  
01-04-00-00 

m2   22,50 0,00   
 

10 
Εντοπισμός και προσαρμογή φρεατίου στην στάθμη του 
οδοστρώματος 

ΝEΟ 
ΑΡΘΡΟ 

10 
ΟΙΚ 
2226 

  
ανα 

φρεατιο 
δικλείδας 

  60,43 0,00   
 

  
Σύνολο Κεφαλαίου "ένα":  ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΣΗΜΑΝΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ 

        17.391,31 
 

  Απρόβλεπτα 15% 2.608,69 

  Άθροισμα                  20.000,00  

  Φ.Π.Α. 17% 3.400,00 

  Γενικό Σύνολο                 23.400,00  

  Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ (Εγκ. 36/13-12-2001)                 23.400,00  

 

            Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                                                                                                                     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ. ΔΕΥΑΛ 
 
             ΜΑΡΙΑ ΣΗΦΑΚΗ – ΑΛΕΞΙΟΥ                                                                                                                                    ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΦΙΝΔΑΝΗΣ 
           ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε                                                                                                                                    ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. 



 


